(امۃ القدیٰر۔ سابق صدر لجنہ اماء اللہ عثمان آباد)

میرے شوہر مکرم الحاج محمد عبدالعظیم صاحب آف عثمان آباد مورخہ 21 مارچ 2019 کو 76 سال کی عمر میں اپنے خالق حقیقی سے جا ملے۔ اِنَّا لِلّٰہِ وَاِنَّا اِلَیْہِ رَاجِعُوْنَ۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 6 رمضان 1440 ہجری بمطابق 12 مئی 2019 لندن میں آپ کی نماز جنازہ غائب پڑھائی۔

آپ اللہ تعالیٰ کے فضل سے پیدائشی احمدی تھے۔ آپ کے والد محترم محمد عبدالمجید صاحب علاقہ ظہیر آباد سے تعلق رکھتے تھے اور تحقیق کر کے احمدیت کی دولت پائی اور خاندان اور اہل علاقہ کے قتل کردینے کی کوشش سے معجزانہ طور پر بچ کر حیدرآباد منتقل ہو گئے۔